
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 04.12.2019 г. № 50 

 

 

 

О назначении главы Местной администрации 

муниципального образования Финляндский ок-

руг 

 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Закона 

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», ст. 35 Устава муниципального образования муниципального округа 

Финляндский округ, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности 

главы Местной администрации муниципального образования Финляндский округ», утвер-

жденного решением Муниципального совета от 19.09.2006 № 75, в редакции решения Муни-

ципального совета от 23.06.2015 г. № 13, и на основании решения конкурсной комиссии от 

03.12.2019 г. (протокол № 1), и на основании протокола счетной комиссии Муниципального 

совета от 04.12.2019 № 4, 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить Шесточенко Игоря Борисовича на должность главы Местной админи-

страции муниципального образования Финляндский округ. 

2. Поручить главе муниципального образования заключить контракт с главой Местной 

администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                     В.Ф. Беликов 

 


